Duración del contrato 
El contrato a plazo determinado por licencia por motivos particulares del titular 
que tiene vigencia a partir del día siguiente hábil de su suscripción hasta el 31 
de diciembre de 2025 y/o reincorporación del titular. 

Remuneración mensual 
S/. 3264.19 (Tres mil doscientos sesenta y cuatro con 19/100 soles) incluye los 
montos, afiliaciones de Ley y montos por negociación colectiva aplicables, así 
como toda deducción aplicable al trabajador.